
UCHWAŁA NR LXXVIII/1000/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr C/l 011/06 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jednolity 

Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Artykuł 18 ust. 1 uchwały Nr C/1011/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 

2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków, zmienionej uchwałami Nr XLIII/529/08 z 7 maja 2008 r. oraz 

Nr XLVIII/601/08 z 9 lipca 2008 r. otrzymuje brzmienie: ”zakazuje się chowu, 

hodowli i przetrzymywania zwierząt gospodarskich takich jak: bydło, konie, strusie, 

świnie, owce, kozy, drób, króliki na terenach strefy miejskiej wraz z obszarem 

śródmieścia.". 

2. Skreśla się w art. 19 wymienionej uchwały ust. 2 pkt 4 o treści „skrajnie usytuowane 

ule z pszczołami muszą być ustawione w odległości co najmniej 15 metrów od 

granicy działki”. 

3. Dopisuje się art. 19A w wymienionej uchwale o treści: 

zezwala się na chów i hodowlę pszczół na obszarze Gminy Miejskiej Kraków pod 

następującymi warunkami: 

1/ ule pszczele będą znajdowały się na ogrodzonym terenie, uniemożliwiającym 

przypadkowe wejście na jego teren osób postronnych, 

2/ skrajnie usytuowane ule z pszczołami muszą być ustawione w odległości co 

najmniej 15 metrów od granicy działki lub w przypadku niemożności zachowania 

takiej odległości, w odległości nie mniejszej niż 4 m od granicy działki pod 

warunkiem zastosowania ogrodzenia osłaniającego sąsiednie posesje o wysokości 

co najmniej 2 metrów, uniemożliwiającego pszczołom przelot przez nie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


